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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 
COMPLEMENTAR 005 3 GABARITO OFICIAL E  

RESULTADO PRELIMINAR 
 

O MUNICIPIO DE LUCÉLIA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e ainda nas demais legislações 

correlatas, TORNA PÚBLICO, o GABARITO OFICIAL e o RESULTADO 

PRELIMINAR para o PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 nos seguintes termos:  

 

Art. 1 O Gabarito Oficial consta do Anexo I deste Edital. 

Art. 2 O Resultado Preliminar consta no Anexo II deste Edital. 

Art. 3º O prazo para interposição de Recurso contra o resultado preliminar se iniciará no 
dia 06/01/2025 e se encerrará as 23h59min (Horário de Brasília) do dia 07/01/2025, 
desde que se refira a erros de cálculo das notas da prova teórica, não podendo o 
recurso versar sobre questões de prova. 

Art. 4º O pedido de recurso deverá ser encaminhado via internet, junto ao endereço 
eletrônico www.valespe.com.br, utilizando-se do campo específico disponível na Área do 
Candidato.  

Art. 5º Recursos não interpostos e/ou fundamentados na forma prevista no Edital de 
Abertura serão indeferidos sem análise de mérito.  

Art. 6º A Banca Examinadora constitui última instância na esfera administrativa para 
conhecer de recursos, não cabendo recurso à outra autoridade nem recurso adicional pelo 
mesmo motivo. 

 

 

Lucélia/SP, 03 de janeiro de 2025 

 

 

 

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZI  

Prefeita Municipal  
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ANEXO I 

 

Professor de Educação Básica I 
 

01: B 02: B 03: A 04: C 05: D 06: D 07: B 08: D 09: A 10: C 

11: D 12: B 13: A 14: C 15: C 16: A 17: C 18: A 19: D 20: B 
  

Professor de Educação Básica II - Geografia  

 
01: A 02: A 03: B 04: D 05: C 06: D 07: C 08: A 09: B 10: B 
11: D 12: B 13: A 14: B 15: B 16: D 17: B 18: C 19: A 20: B 

  
Professor de Educação Básica II 3 Ciências Físicas e Biológicas  

 
01: A 02: A 03: B 04: D 05: C 06: D 07: C 08: A 09: B 10: B 

11: D 12: B 13: A 14: B 15: B 16: D 17: B 18: C 19: A 20: B 
  

Professor de Educação Básica II 3 Educação Física  
 

01: A 02: A 03: B 04: D 05: C 06: D 07: C 08: A 09: B 10: B 
11: D 12: B 13: A 14: B 15: B 16: D 17: B 18: C 19: A 20: B 

  
Professor de Educação Básica II 3 Língua Portuguesa  

 

01: B 02: B 03: A 04: C 05: D 06: D 07: B 08: D 09: A 10: C 
11: D 12: B 13: A 14: C 15: C 16: A 17: C 18: A 19: D 20: B 

  
Professor de Educação Básica II 3 Matemática  

 
01: B 02: B 03: A 04: C 05: D 06: D 07: B 08: D 09: A 10: C 

11: D 12: B 13: A 14: C 15: C 16: A 17: C 18: A 19: D 20: B 
  

Professor de Educação Básica II-Arte  

 
01: B 02: B 03: A 04: C 05: D 06: D 07: B 08: D 09: A 10: C 
11: D 12: B 13: A 14: C 15: C 16: A 17: C 18: A 19: D 20: B 

  
Professor de Educação Básica II-História  

 
01: B 02: B 03: A 04: C 05: D 06: D 07: B 08: D 09: A 10: C 

11: D 12: B 13: A 14: C 15: C 16: A 17: C 18: A 19: D 20: B 
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Professor de Educação Básica II-Inglês  

 
01: A 02: A 03: B 04: D 05: C 06: D 07: C 08: A 09: B 10: B 
11: D 12: B 13: A 14: B 15: B 16: D 17: B 18: C 19: A 20: B 

  
Professor de Educação Infantil I  

 

01: A 02: A 03: B 04: D 05: C 06: D 07: C 08: A 09: B 10: B 
11: D 12: B 13: A 14: B 15: B 16: D 17: B 18: C 19: A 20: B 

  
Professor de Educação Infantil II  

 
01: B 02: B 03: A 04: C 05: D 06: D 07: B 08: D 09: A 10: C 
11: D 12: B 13: A 14: C 15: C 16: A 17: C 18: A 19: C 20: B 
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ANEXO II 

 
Legenda:  
P: Posição  
REP: Reprovado  
PT: Português  
MT: Matemática  
CE: Conhecimentos Específicos 
PO: Prova Objetiva  
TÍ: Prova de Títulos 
MF: Média Final 

 

Professor de Educação Básica I 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 

 1  57348  ANGELA DE SOUZA  22/11/1979 16.000 12.000 42.000  70.000  5.000  75.000 
 2  57092  GISELE DOS REIS AMORIM  05/10/1982 12.000 8.000 48.000  68.000  5.000  73.000 
 3  57404  BRENDA TRINTINALIA JANES  16/02/2001 20.000 4.000 48.000  72.000  0.000  72.000 
 4  57517  LUCIMAR DA SILVA GONZAGA  14/08/1982 12.000 12.000 42.000  66.000  5.000  71.000 
 5  57303  LISANA DE AGUIAR AMARAL  25/07/2001 20.000 8.000 42.000  70.000  0.000  70.000 
 6  57223  MICHEL FLORENCIO NICOLETI  06/01/1992 8.000 8.000 48.000  64.000  5.000  69.000 
 7  57050  JAQUELINE PEREZ MUNIZ  07/03/2000 8.000 8.000 48.000  64.000  5.000  69.000 
 8  57214  JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI  17/10/1975 20.000 8.000 36.000  64.000  5.000  69.000 
 9  57210  ALESSANDRA ALCANTARA BRITO  24/04/1980 20.000 8.000 36.000  64.000  5.000  69.000 
 10  57131  IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO  11/07/1968 12.000 8.000 42.000  62.000  5.000  67.000 
 11  57111  JESSICA MATIAS DA COSTA MAINARDI  02/08/1991 12.000 8.000 42.000  62.000  5.000  67.000 
 12  57047  THALITA MARTINS COSTA VIEIRA  26/08/1993 8.000 12.000 42.000  62.000  5.000  67.000 
 13  57261  CAMILA SANTOS ALÉSSIO  21/08/1989 16.000 8.000 42.000  66.000  0.000  66.000 
 14  57180  EDIMARA ALEXANDRE DE GOES  19/04/1984 12.000 12.000 42.000  66.000  0.000  66.000 
 15  57290  ASHELEY DUARTE ALVES NORBERTO  18/11/1999 12.000 12.000 42.000  66.000  0.000  66.000 
 16  57056  CAMILA BENITES FABEL  01/03/2002 8.000 4.000 48.000  60.000  5.000  65.000 
 17  57183  ALINE FERNANDA BONFOCHI FONTANA  23/09/1983 12.000 4.000 48.000  64.000  0.000  64.000 
 18  57233  SABRINA TAMASHIRO HONDA  19/01/1982 16.000 12.000 30.000  58.000  5.000  63.000 
 19  57433  LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE  23/06/1979 8.000 12.000 42.000  62.000  0.000  62.000 
 20  57101  ALINE GABRIELA CREPALDI MOSCA  26/07/1998 20.000 0.000 36.000  56.000  5.000  61.000 
 21  57343  JULIANA APARECIDA SILVA FERREIRA  14/08/1986 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 
 22  57390  TATIANA CRISTINA ALVES MANÇANO  01/05/1993 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 
 23  57367  SABRINA LIGI DE MORAES C. FERNANDES  10/01/1985 8.000 12.000 36.000  56.000  5.000  61.000 
 24  57451  VALQUIRIA APARECIDA FERREIRA NEVES  16/05/1986 8.000 12.000 36.000  56.000  5.000  61.000 
 25  57492  FERNANDA VALLEZI PIASSI  29/09/1985 8.000 4.000 42.000  54.000  5.000  59.000 
 26  57072  MARIA CECILIA GARBO  24/07/1969 4.000 8.000 42.000  54.000  5.000  59.000 
 27  57095  AMANDA RODRIGUES CORVELLONI  21/07/1998 20.000 4.000 30.000  54.000  5.000  59.000 
 28  57393  DANIELA DE PAULA ARAUJO  05/06/1998 8.000 8.000 42.000  58.000  0.000  58.000 
 29  57129  RENATA FORTUNATO CASETTA  16/06/1980 16.000 12.000 30.000  58.000  0.000  58.000 
 30  57215  PÂMELA CRISTINA DA SILVA F. CESÁRIO  21/08/1984 12.000 16.000 30.000  58.000  0.000  58.000 
 31  57099  ISABELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA  15/04/2001 8.000 8.000 36.000  52.000  5.000  57.000 
 32  57483  LUCIANA SAKIKO MOTOKI  10/08/1974 12.000 8.000 36.000  56.000  0.000  56.000 
 33  57319  LUANA THAIS DA SILVA BOTTON  24/09/1992 12.000 8.000 30.000  50.000  5.000  55.000 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 901
Ano 2025

Página 5 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 03 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 
 
 
 
 

5 

 

 34  57164  PATRICIA FERRARI PAVANI  28/10/1997 12.000 8.000 30.000  50.000  5.000  55.000 
 35  57118  DEBORA DOS SANTOS TRIPOLONE  25/06/1999 12.000 8.000 30.000  50.000  5.000  55.000 
 36  57123  LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUZA  28/06/2001 12.000 8.000 30.000  50.000  5.000  55.000 
 37  57372  GABRIELLE APARECIDA S. ARAUJO DE CARVALHO  13/03/1999 8.000 12.000 30.000  50.000  5.000  55.000 
 38  57394  ROSIMEIRE ARAÚJO  29/08/1972 8.000 4.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
 39  57240  LETICIA DE BRITO MARTINS  04/03/1995 16.000 8.000 30.000  54.000  0.000  54.000 
 40  57053  VITORIA GONÇALVES GOMES  18/11/1998 12.000 16.000 24.000  52.000  0.000  52.000 
 41  57094  GLÁUCIA APARECIDA GOMES SOARES  19/05/1963 12.000 4.000 30.000  46.000  5.000  51.000 
 42  57350  SANDRA CRISTINA DOS SANTOS LIRA  19/12/1977 4.000 0.000 42.000  46.000  5.000  51.000 
 43  57419  TANIA SILENE ALVES QUEIROZ  31/07/1969 12.000 4.000 30.000  46.000  5.000  51.000 
 44  57068  MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI  28/06/1986 12.000 4.000 30.000  46.000  5.000  51.000 
 45  57400  TATIANA DA SILVA BELLOTO  18/02/1987 8.000 8.000 30.000  46.000  5.000  51.000 
 46  57246  MARIA EDUARDA DE MORAES  11/05/1998 8.000 8.000 30.000  46.000  5.000  51.000 
 47  57326  DEISE APARECIDA CAVASSINI  03/09/1968 20.000 8.000 18.000  46.000  5.000  51.000 
 48  57382  VALÉRIA CRISTINA LOTT GUELSSI  25/08/1983 12.000 8.000 30.000  50.000  0.000  50.000 
 49  57079  KATIA MARTINS CAPOIA  22/05/1989 16.000 4.000 24.000  44.000  5.000  49.000 
 50  57090  JULIANA TAZINAZZO BASTOS  17/07/1990 8.000 12.000 24.000  44.000  5.000  49.000 
 51  57174  VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA  01/06/1983 4.000 16.000 24.000  44.000  5.000  49.000 
 52  57302  ELIZANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA  13/11/1975 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 
 53  57308  CIRCA BENEDITA DE ANGELO  03/09/1992 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 
 54  57311  MICAELE SILVA MARTINS DOS SANTOS  14/05/2002 16.000 8.000 24.000  48.000  0.000  48.000 
 55  57373  MARIA EDUARDA APARECIDA LEMOS DA SILVA   03/05/2001 12.000 12.000 24.000  48.000  0.000  48.000 
 56  57199  SUELI MARTINOSSO DE OLIVEIRA  15/04/1970 8.000 4.000 30.000  42.000  5.000  47.000 
 57  57203  KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM  25/09/1976 4.000 8.000 30.000  42.000  5.000  47.000 
 58  57142  LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA  15/04/1985 12.000 12.000 18.000  42.000  5.000  47.000 
 59  57512  KARINA CARONA DOS SANTOS  04/05/1980 8.000 16.000 18.000  42.000  5.000  47.000 
 60  57392  MARIA DE LURDES PARDINHO C. DOS SANTOS  28/10/1975 8.000 8.000 30.000  46.000  0.000  46.000 
 61  57193  ELIANE P DA CUNHA BARBOZA  13/09/1977 8.000 8.000 24.000  40.000  5.000  45.000 
 62  57112  KELLY MOREIRA DE MOURA  05/06/1981 8.000 0.000 36.000  44.000  0.000  44.000 
 63  57161  REGIANE CRISTINA SOLIS  07/03/1981 12.000 8.000 18.000  38.000  5.000  43.000 
 64  57266  DAIANE CRISTINE PEÇAN  27/02/1985 12.000 0.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 65  57292  RENEIDE DE OLIVEIRA SILVA  04/01/1982 8.000 4.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 66  57229  MARCIA DEZOLINA MARTINS FACO  24/06/1968 4.000 8.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 67  57248  ANA LÚCIA DOS SANTOS  12/12/1977 12.000 0.000 24.000  36.000  5.000  41.000 
 68  57288  ERIKA APARECIDA MARIANO  26/07/1984 4.000 8.000 24.000  36.000  5.000  41.000 
 69  57207  ADIMILSON DE SOUZA  30/05/1977 12.000 12.000 12.000  36.000  5.000  41.000 
 70  57217  EUNICE PEREIRA DA SILVA  05/04/1961 12.000 4.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 71  57500  LEONILDA FERRARI  27/01/1963 8.000 8.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 72  57329  MARCIA MARIA BIBIANI SILVA  23/07/1978 12.000 4.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 73  57403  JANAINA GRAZIELI DOS SANTOS  04/04/1985 12.000 4.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 74  57530  GABRIELY DA SILVA DUARTE  22/12/2003 8.000 8.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 75  57502  VANUSA PEDRO DE CAMARGO  02/02/1978 12.000 8.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 76  57285  SILMARA PEREIRA GONÇALVES  01/05/1979 4.000 16.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 77  57355  CAMILA DE JESUS MACHADO  12/04/1996 12.000 8.000 12.000  32.000  5.000  37.000 
 78  57209  MARIA APARECIDA DA SILVA ALBERGARDO   23/06/1955 12.000 0.000 24.000  36.000  0.000  36.000 
 79  57336  DAIANE CRISTINA DA SILVA  04/07/1986 12.000 0.000 24.000  36.000  0.000  36.000 
 80  57461  NEUSA GOMES ROMÃO  01/09/1965 8.000 4.000 24.000  36.000  0.000  36.000 
 81  57510  SALLIANA COELHO PEREIRA  10/05/1986 12.000 4.000 18.000  34.000  0.000  34.000 
 82  57149  THAIS VIVIAN BENTEU  21/04/1994 12.000 4.000 18.000  34.000  0.000  34.000 
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 83  57274  ISADORA MODESTO  01/09/1994 8.000 0.000 18.000  26.000  5.000  31.000 
 84  57173  MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE  27/10/1983 12.000 8.000 6.000  26.000  5.000  31.000 
 85  57242  VANESSA VIEIRA DE MELO SCHILLER  27/11/1986 8.000 12.000 6.000  26.000  5.000  31.000 
 86  57089  MIRIAM RODRIGUES DE CASTRO SILVA  08/06/1976 8.000 4.000 18.000  30.000  0.000  30.000 
 87  57369  ALICE ALVES DE FREITAS GUIMARAES  25/02/1999 4.000 8.000 18.000  30.000  0.000  30.000 
 88  57462  ANGELICA MARIA NORBERTO CHUMA  11/02/1982 8.000 8.000 12.000  28.000  0.000  28.000 
 89  57156  MARIA EDUARDA DA SILVA  05/11/2000 4.000 8.000 12.000  24.000  0.000  24.000 
 90  57357  CELIA MARINA DE SOUZA  11/08/1973 4.000 8.000 6.000  18.000  5.000  23.000 
 91  57296  FERNANDA FRANCIELE DE A. P. RODRIGUES  17/03/1993 4.000 8.000 6.000  18.000  5.000  23.000 
 92  57087  WELIDA REGINA SANTOS CAPOIA  20/12/2001 8.000 8.000 6.000  22.000  0.000  22.000 
 93  57085  ANDRESSA COUTO LUPI  14/06/2000 12.000 8.000 0.000  20.000  0.000  20.000 
 94  57380  MARÍA DO CARMO RODRIGUES B. DE ARAÚJO  20/12/1960 8.000 4.000 6.000  18.000  0.000  18.000 
 95  57120  NOEMI FAGLIARI MARTINS  31/03/1986 8.000 4.000 6.000  18.000  0.000  18.000 

 

Professor de Educação Básica II - Geografia 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 

 1  57335  ROSIMEIRE DA SILVA AVELINO  13/10/1995 8.000 8.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
  

Professor de Educação Básica II 3 Ciências Físicas e Biológicas 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 

 1  57070  NAYRA GARBO CREPALDI  10/04/1997 4.000 8.000 42.000  54.000  5.000  59.000 
 2  57093  MURILO ANTONIO B. NASCIMENTO  25/03/1989 16.000 0.000 36.000  52.000  5.000  57.000 
 3  57354  TAINÁ BARBOSA RODRIGUES  16/02/1999 16.000 4.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 4  57501  LEONILDA FERRARI  27/01/1963 8.000 8.000 18.000  34.000  0.000  34.000 
 5  57467  NEUSA GOMES ROMÃO  01/09/1965 4.000 12.000 18.000  34.000  0.000  34.000 
 6  57345  MÁRCIA HELENA SUZANA  23/06/1966 8.000 12.000 12.000  32.000  0.000  32.000 
 7  57378  CAROLINA ROCHA LOPES DE OLIVEIRA  02/03/1996 4.000 0.000 12.000  16.000  0.000  16.000 

 

Professor de Educação Básica II 3 Educação Física 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 

 1  57340  VINICIUS RODRIGUES DA SILVA  14/08/1996 12.000 8.000 24.000  44.000  0.000  44.000 
 2  57224  LUCAS ROCHA HOLLO MEIDAS  24/08/2000 4.000 8.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 3  57468  LUIGI TERRA BERGOCE  27/03/2001 12.000 8.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 4  57281  CRISTIANO DIAS DELMOND  01/10/2002 12.000 4.000 18.000  34.000  0.000  34.000 
 5  57287  CARLA VANESSA CABRAL PASSOS  09/10/2000 8.000 8.000 18.000  34.000  0.000  34.000 
 6  57144  BRUNA BASSOLI MENDES  19/08/1992 4.000 12.000 18.000  34.000  0.000  34.000 
 7  57189  FERNANDA CUSTÓDIO GUERRA  20/06/1996 4.000 4.000 24.000  32.000  0.000  32.000 
 8  57508  ANDREYNA CARONA MATHIUS  15/04/2001 8.000 0.000 12.000  20.000  5.000  25.000 
 9  57414  SIMONE APARECIDA MARQUEZIN  04/10/1982 4.000 4.000 12.000  20.000  5.000  25.000 
 10  57407  VICTOR FRANCELINO BARDELI  12/03/2002 8.000 4.000 12.000  24.000  0.000  24.000 

 
Professor de Educação Básica II 3 Língua Portuguesa 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 
 1  57511  LILIAN YURI YOSHIMOTO  06/12/1987 16.000 12.000 42.000  70.000  7.000  77.000 
 2  57208  ELIANE SANTANA COELHO PADOVAN  20/09/1981 8.000 12.000 48.000  68.000  0.000  68.000 
 3  57138  NAIARA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA  14/09/1994 16.000 8.000 42.000  66.000  0.000  66.000 
 4  57455  LUIZ GUSTAVO GINEZ CICERI  03/08/2000 16.000 8.000 42.000  66.000  0.000  66.000 
 5  57412  FLAVIA ISABEL DA SILVA GUIMARAES  04/11/1982 16.000 12.000 30.000  58.000  7.000  65.000 
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 6  57191  MARIA EDUARDA CALDEIRA MOREIRA  02/03/2003 8.000 12.000 42.000  62.000  0.000  62.000 
 7  57489  LAIS DE CARVALHO PECHULA  20/01/1992 12.000 8.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 8  57154  GABRIELI LILIAN MARTINS  01/05/1996 12.000 4.000 18.000  34.000  0.000  34.000 

 

Professor de Educação Básica II 3 Matemática 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 

 1  57375  CRISTOPHER PONVEQUI XAVIER  22/10/2000 8.000 20.000 36.000  64.000  5.000  69.000 
 2  57103  THAULY SERRA LIMA  14/09/1990 16.000 8.000 42.000  66.000  0.000  66.000 
 3  57402  DENIZE CARDOSO G. CASTELANO  08/10/1973 12.000 20.000 30.000  62.000  0.000  62.000 
 4  57460  ANGELA MARIA ROCHA DE O. SOUBHIE  13/02/1974 12.000 12.000 30.000  54.000  0.000  54.000 
 5  57344  MÁRCIA HELENA SUZANA  23/06/1966 8.000 16.000 30.000  54.000  0.000  54.000 
 6  57425  MARIANE BRAGA LENTINI  13/11/1993 8.000 16.000 30.000  54.000  0.000  54.000 
 7  57505  ROSEMEIRE MARIA M. BONORA  13/09/1966 8.000 8.000 0.000  16.000  0.000  16.000 

  

Professor de Educação Básica II-Arte 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 

 1  57220  VICTOR MESSINA  09/11/1995 12.000 12.000 30.000  54.000  5.000  59.000 
 2  57231  ANA PAULA BATISTA  15/12/1993 12.000 4.000 30.000  46.000  0.000  46.000 
 3  57339  GABRIELA DA SILVA CARDOSO  27/08/1996 12.000 12.000 18.000  42.000  0.000  42.000 
 4  57485  SANDRA MARIA AMARAL MELLO SILVA  21/09/1967 8.000 4.000 24.000  36.000  5.000  41.000 

  

Professor de Educação Básica II-História 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 

 1  57235  DANIELE CRISTIANE GONZALES  23/11/1984 12.000 20.000 24.000  56.000  5.000  61.000 
 2  57166  JOÃO VITOR DE AMORIM NEVES  17/09/1995 12.000 8.000 30.000  50.000  5.000  55.000 

 

Professor de Educação Básica II-Inglês 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 

 1  57192  MARIA EDUARDA CALDEIRA MOREIRA  02/03/2003 16.000 8.000 30.000  54.000  0.000  54.000 
 2  57411  FLAVIA ISABEL DA SILVA GUIMARAES  04/11/1982 16.000 4.000 24.000  44.000  7.000  51.000 
 3  57490  LAIS DE CARVALHO PECHULA  20/01/1992 8.000 0.000 42.000  50.000  0.000  50.000 
 4  57448  VANESSA DE CARVALHO B. DOS ANJO  07/09/1991 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 
 5  57155  GABRIELI LILIAN MARTINS  01/05/1996 16.000 8.000 18.000  42.000  0.000  42.000 
 6  57139  NAIARA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA  14/09/1994 16.000 4.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 7  57456  LUIZ GUSTAVO GINEZ CICERI  03/08/2000 12.000 8.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 8  57459  SILVANIA FRANCISCO  24/01/1987 8.000 4.000 24.000  36.000  0.000  36.000 
 9  57356  CAMILA DE JESUS MACHADO  12/04/1996 4.000 4.000 12.000  20.000  5.000  25.000 
 10  57137  LUCIMARA APARECIDA BARBOSA  16/12/1978 12.000 0.000 12.000  24.000  0.000  24.000 
 11  57130  RENATA FORTUNATO CASETTA  16/06/1980 12.000 0.000 12.000  24.000  0.000  24.000 

 

Professor de Educação Infantil I 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 

 1  57338  FRANCIELE MANTOVANI  09/02/1989 16.000 12.000 42.000  70.000  5.000  75.000 
 2  57178  EDIMARA ALEXANDRE DE GOES  19/04/1984 20.000 16.000 36.000  72.000  0.000  72.000 

 3  57247  MARIA EDUARDA DE MORAES  11/05/1998 16.000 4.000 42.000  62.000  5.000  67.000 
 4  57073  MARIA CECILIA GARBO  24/07/1969 12.000 8.000 42.000  62.000  5.000  67.000 
 5  57222  LUCIANA ALVES MACHADO  09/11/1993 16.000 12.000 36.000  64.000  0.000  64.000 
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 6  57452  VALQUIRIA APARECIDA FERREIRA NEVES  16/05/1986 8.000 8.000 42.000  58.000  5.000  63.000 

 7  57234  SABRINA TAMASHIRO HONDA  19/01/1982 16.000 12.000 30.000  58.000  5.000  63.000 
 8  57080  KATIA MARTINS CAPOIA  22/05/1989 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 
 9  57042  LILIAN DOS SANTOS ZANHOLO FONTANA  01/07/1991 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 
 10  57360  DEISE LELIS ANTONELLI CIRILO  15/01/1979 12.000 0.000 42.000  54.000  5.000  59.000 

 11  57134  IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO  11/07/1968 20.000 4.000 30.000  54.000  5.000  59.000 
 12  57391  TATIANA CRISTINA ALVES MANÇANO  01/05/1993 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 
 13  57177  MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE  27/10/1983 12.000 8.000 30.000  50.000  5.000  55.000 

 14  57063  KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE  01/11/1989 12.000 8.000 30.000  50.000  5.000  55.000 
 15  57147  AMANDA CAVALCANTE DE F. MARMOL  28/10/1996 8.000 12.000 30.000  50.000  5.000  55.000 
 16  57479  TAYNARA NATACHA DE SOUSA SANTOS  04/04/1999 20.000 4.000 30.000  54.000  0.000  54.000 
 17  57124  LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUZA  28/06/2001 12.000 0.000 36.000  48.000  5.000  53.000 

 18  57190  ELIANE P DA CUNHA BARBOZA  13/09/1977 8.000 4.000 36.000  48.000  5.000  53.000 
 19  57289  ERIKA APARECIDA MARIANO  26/07/1984 20.000 4.000 24.000  48.000  5.000  53.000 
 20  57168  SONIA DOS SANTOS DIAS  17/11/1974 16.000 0.000 36.000  52.000  0.000  52.000 
 21  57116  PATRÍCIA FERNANDA DE SOUZA  08/06/1988 16.000 0.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 22  57276  WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO  05/10/1964 12.000 4.000 30.000  46.000  5.000  51.000 
 23  57206  KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM  25/09/1976 12.000 4.000 30.000  46.000  5.000  51.000 
 24  57421  CELIA DE SOUZA BRITO  14/12/1968 20.000 8.000 18.000  46.000  5.000  51.000 
 25  57260  ADRIANA APARECIDA LEHM DA SILVA  10/02/1977 8.000 0.000 42.000  50.000  0.000  50.000 

 26  57309  CIRCA BENEDITA DE ANGELO  03/09/1992 12.000 8.000 30.000  50.000  0.000  50.000 
 27  57282  MARINA JANAINA DA SILVA  24/01/1992 12.000 0.000 36.000  48.000  0.000  48.000 
 28  57484  AMANDA EDNA SOARES DA SILVA  22/08/1997 12.000 0.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 29  57457  LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE  23/06/1979 16.000 8.000 24.000  48.000  0.000  48.000 
 30  57218  JULIANA APARECIDA LOREJAN DA SILVA  26/03/1984 16.000 8.000 24.000  48.000  0.000  48.000 
 31  57297  FERNANDA FRANCIELE DE A. P.  RODRIGUES  17/03/1993 12.000 0.000 30.000  42.000  5.000  47.000 
 32  57194  ISABEL FAGUNDES JACOME  29/12/1977 8.000 4.000 30.000  42.000  5.000  47.000 

 33  57310  DÉBORA DOS SANTOS PEREIRA DIAS  01/09/1980 8.000 4.000 30.000  42.000  5.000  47.000 
 34  57196  ROSANA FERNANDES DA COSTA  14/09/1989 8.000 4.000 30.000  42.000  5.000  47.000 
 35  57057  CAMILA BENITES FABEL  01/03/2002 8.000 4.000 30.000  42.000  5.000  47.000 
 36  57054  VITORIA GONÇALVES GOMES  18/11/1998 12.000 4.000 30.000  46.000  0.000  46.000 

 37  57383  VALÉRIA CRISTINA LOTT GUELSSI  25/08/1983 8.000 8.000 30.000  46.000  0.000  46.000 
 38  57518  LUCIMAR DA SILVA GONZAGA  14/08/1982 16.000 0.000 24.000  40.000  5.000  45.000 
 39  57401  TATIANA DA SILVA BELLOTO  18/02/1987 16.000 0.000 24.000  40.000  5.000  45.000 
 40  57226  SANDRA REGINA LOPES JANUARIO  02/06/1966 12.000 4.000 24.000  40.000  5.000  45.000 

 41  57327  DEISE APARECIDA CAVASSINI  03/09/1968 12.000 4.000 24.000  40.000  5.000  45.000 
 42  57351  SANDRA CRISTINA DOS SANTOS LIRA  19/12/1977 12.000 4.000 24.000  40.000  5.000  45.000 
 43  57352  LILIAN RODRIGUES MEIRELES  13/07/1985 12.000 4.000 24.000  40.000  5.000  45.000 

 44  57165  PATRICIA FERRARI PAVANI  28/10/1997 12.000 4.000 24.000  40.000  5.000  45.000 
 45  57202  PATRICIA BARBOSA GARCIA  27/11/1972 8.000 8.000 24.000  40.000  5.000  45.000 
 46  57279  JAQUELINE FRANCIELE D. GOMES  29/12/1986 16.000 4.000 24.000  44.000  0.000  44.000 
 47  57384  DANIELA DE PAULA ARAUJO  05/06/1998 16.000 4.000 24.000  44.000  0.000  44.000 

 48  57250  JÉSSICA AMANDA PADOVAN BANDIERA  21/03/1993 8.000 0.000 30.000  38.000  5.000  43.000 
 49  57100  ISABELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA  15/04/2001 8.000 0.000 30.000  38.000  5.000  43.000 
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 50  57045  THALITA MARTINS COSTA VIEIRA  26/08/1993 4.000 4.000 30.000  38.000  5.000  43.000 

 51  57268  LUCIANA APARECIDA BARBOSA  05/07/1976 8.000 12.000 18.000  38.000  5.000  43.000 
 52  57081  MARCILENE APOLINÁRIO ALEXANDRE  08/05/1992 12.000 0.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 53  57305  LÍBERA VITÓRIA PIVETTA VEDOVATO  02/01/2002 12.000 0.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 54  57157  MARIA EDUARDA DA SILVA  05/11/2000 8.000 4.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 55  57044  RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA  27/08/1979 4.000 8.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 56  57422  PATRÍCIA DE SOUZA DUARTE  26/08/1985 4.000 8.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 57  57376  FERNANDA VALLEZI PIASSI  29/09/1985 12.000 0.000 24.000  36.000  5.000  41.000 

 58  57170  ANA LÍGIA SOARES DE OLIVEIRA  03/05/1987 12.000 0.000 24.000  36.000  5.000  41.000 
 59  57145  FABÍOLA LÚCIA VALENTE  20/06/1990 12.000 0.000 24.000  36.000  5.000  41.000 
 60  57051  JAQUELINE PEREZ MUNIZ  07/03/2000 12.000 0.000 24.000  36.000  5.000  41.000 
 61  57349  ANGELA DE SOUZA  22/11/1979 8.000 4.000 24.000  36.000  5.000  41.000 

 62  57132  ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA  10/10/1986 8.000 4.000 24.000  36.000  5.000  41.000 
 63  57153  DANIELA CRISTINA DE CARVALHO GARCIA  28/08/1987 8.000 4.000 24.000  36.000  5.000  41.000 
 64  57275  ISADORA MODESTO  01/09/1994 8.000 4.000 24.000  36.000  5.000  41.000 
 65  57243  VANESSA VIEIRA DE MELO SCHILLER  27/11/1986 4.000 8.000 24.000  36.000  5.000  41.000 

 66  57368  GISELI FERNANDA HONORATO DA SILVA  23/12/1980 12.000 4.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 67  57493  KARINA ALVES DA SILVA QUEIROZ  03/02/1988 12.000 4.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 68  57313  LILIANE FERNANDA R. DA CRUZ HIPÓLITO  13/08/1990 12.000 4.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 69  57252  LAÍS FRANCIELLE DOS SANTOS CAPATO  16/06/1999 12.000 4.000 24.000  40.000  0.000  40.000 

 70  57048  MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM  14/05/1986 12.000 4.000 18.000  34.000  5.000  39.000 
 71  57299  FABIANE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA  01/12/1993 12.000 4.000 18.000  34.000  5.000  39.000 
 72  57293  RENEIDE DE OLIVEIRA SILVA  04/01/1982 8.000 0.000 30.000  38.000  0.000  38.000 

 73  57330  MARCIA MARIA BIBIANI SILVA  23/07/1978 4.000 4.000 30.000  38.000  0.000  38.000 
 74  57346  GIOVANA DA SILVA  13/02/1997 4.000 4.000 30.000  38.000  0.000  38.000 
 75  57315  ARIANE GATTI DA SILVA  19/05/2000 4.000 4.000 30.000  38.000  0.000  38.000 
 76  57509  SALLIANA COELHO PEREIRA  10/05/1986 0.000 8.000 30.000  38.000  0.000  38.000 

 77  57524  TAINÁ DOS SANTOS FREITAS  27/01/2003 16.000 4.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 78  57197  ALINE FERNANDA BONFOCHI FONTANA  23/09/1983 12.000 8.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 79  57498  ELIZABETE CRISTINA M. B. DE ARAUJO  22/07/1987 8.000 12.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 80  57204  KAREN CAROLINA ARAUJO O. FERREIRA  18/02/1998 8.000 12.000 18.000  38.000  0.000  38.000 

 81  57420  TANIA SILENE ALVES QUEIROZ  31/07/1969 8.000 0.000 24.000  32.000  5.000  37.000 
 82  57105  MEIRE HELEN EVANGELISTA TARDIVO  05/12/1978 8.000 0.000 24.000  32.000  5.000  37.000 
 83  57254  GISLAINE APARECIDA BANDIERA DAINESE  03/12/1997 12.000 8.000 12.000  32.000  5.000  37.000 
 84  57333  DAIANE DA SILVA  09/02/1989 12.000 0.000 24.000  36.000  0.000  36.000 

 85  57406  GABRIELY DA SILVA DUARTE  22/12/2003 12.000 0.000 24.000  36.000  0.000  36.000 
 86  57236  NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO  18/03/1989 4.000 8.000 24.000  36.000  0.000  36.000 
 87  57363  BIANCA MARANGONI DANTES MINEIRO  24/02/2000 0.000 0.000 30.000  30.000  5.000  35.000 

 88  57472  ROSELI PEREIRA ARRUDA DE OLIVEIRA  28/07/1969 8.000 4.000 18.000  30.000  5.000  35.000 
 89  57267  DAIANE CRISTINE PEÇAN  27/02/1985 4.000 0.000 30.000  34.000  0.000  34.000 
 90  57216  PÂMELA CRISTINA DA SILVA F. CESÁRIO  21/08/1984 16.000 0.000 18.000  34.000  0.000  34.000 
 91  57337  DAIANE CRISTINA DA SILVA  04/07/1986 16.000 0.000 18.000  34.000  0.000  34.000 

 92  57528  VANESSA PEREIRA OLIVEIRA BARROS  23/01/1989 12.000 4.000 18.000  34.000  0.000  34.000 
 93  57114  BÁRBARA NICOLY FERREIRA  11/12/2001 12.000 4.000 18.000  34.000  0.000  34.000 
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 94  57163  INGRID BELUZZO FIGUEIREDO  18/04/2004 8.000 8.000 18.000  34.000  0.000  34.000 

 95  57211  ALESSANDRA ALCANTARA BRITO  24/04/1980 4.000 0.000 24.000  28.000  5.000  33.000 
 96  57175  VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA  01/06/1983 12.000 4.000 12.000  28.000  5.000  33.000 
 97  57143  LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA  15/04/1985 12.000 4.000 12.000  28.000  5.000  33.000 
 98  57069  MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI  28/06/1986 12.000 4.000 12.000  28.000  5.000  33.000 

 99  57091  JULIANA TAZINAZZO BASTOS  17/07/1990 8.000 8.000 12.000  28.000  5.000  33.000 
 100  57162  REGIANE CRISTINA SOLIS  07/03/1981 4.000 12.000 12.000  28.000  5.000  33.000 
 101  57291  ASHELEY DUARTE ALVES NORBERTO  18/11/1999 8.000 0.000 24.000  32.000  0.000  32.000 

 102  57522  JANAINA GRAZIELI DOS SANTOS  04/04/1985 4.000 4.000 24.000  32.000  0.000  32.000 
 103  57294  MAIARA APARECIDA DA SILVA MINCHÃO  18/02/2000 4.000 4.000 24.000  32.000  0.000  32.000 
 104  57312  MICAELE SILVA MARTINS DOS SANTOS  14/05/2002 4.000 4.000 24.000  32.000  0.000  32.000 
 105  57301  GISELE FERREIRA FERNANDES  27/05/1981 8.000 12.000 12.000  32.000  0.000  32.000 

 106  57238  GLAUCIA NEVES LOUZA  21/05/1979 8.000 4.000 18.000  30.000  0.000  30.000 
 107  57428  LETÍCIA MALAFAIA ASSUMPÇÃO  29/07/1999 8.000 4.000 12.000  24.000  5.000  29.000 
 108  57109  ISABELLY CRISTINA DA SILVA  14/04/1998 4.000 0.000 24.000  28.000  0.000  28.000 
 109  57258  DALDENEIS APARECIDA PALOMARI  11/08/1964 0.000 4.000 18.000  22.000  5.000  27.000 

 110  57359  MARIA FERNANDA BELÉM DE CAMPOS  11/04/1985 0.000 4.000 18.000  22.000  5.000  27.000 
 111  57060  SIMONE APARECIDA OQUIALI DE ALMEIDA  04/02/1985 8.000 0.000 18.000  26.000  0.000  26.000 
 112  57055  LARISSA PAULA RODRIGUES MAZALI  04/01/1988 8.000 0.000 18.000  26.000  0.000  26.000 
 113  57371  ALICE ALVES DE FREITAS GUIMARAES  25/02/1999 8.000 0.000 18.000  26.000  0.000  26.000 

 114  57135  INGRYD FURLANETI OLIVEIRA  11/10/1999 8.000 0.000 18.000  26.000  0.000  26.000 
 115  57241  LETICIA DE BRITO MARTINS  04/03/1995 4.000 4.000 18.000  26.000  0.000  26.000 
 116  57077  GABRIELE DOS SANTOS GOMES BELONE  18/04/1995 4.000 4.000 18.000  26.000  0.000  26.000 

 117  57304  LISANA DE AGUIAR AMARAL  25/07/2001 4.000 4.000 18.000  26.000  0.000  26.000 
 118  57321  ANGELA MARIA CABRAL  11/03/1978 0.000 0.000 24.000  24.000  0.000  24.000 
 119  57230  MARCIA DEZOLINA MARTINS FACO  24/06/1968 12.000 0.000 12.000  24.000  0.000  24.000 
 120  57426  FRANCIELLE APARECIDA ZAGO PEDRO  13/10/2000 8.000 4.000 12.000  24.000  0.000  24.000 

 121  57270  SIMONE TOLEDO SASSO  02/11/1988 12.000 0.000 6.000  18.000  5.000  23.000 
 122  57262  CAMILA SANTOS ALÉSSIO  21/08/1989 4.000 0.000 18.000  22.000  0.000  22.000 
 123  57256  ARIELY ANGELICA PALOMARI SILVA  22/06/1996 0.000 4.000 18.000  22.000  0.000  22.000 
 124  57379  MARÍA DO CARMO R. B. DE ARAÚJO  20/12/1960 4.000 4.000 12.000  20.000  0.000  20.000 

 125  57470  SILVIA MARIA PEREIRA COSTA GAROZI  03/07/1977 8.000 0.000 12.000  20.000  0.000  20.000 
 126  57263  JÉSSICA ALVES GARÓZI  10/12/1993 8.000 0.000 12.000  20.000  0.000  20.000 
 127  57465  JULIANE ANANIAS DE AMORIM  03/09/1981 4.000 4.000 12.000  20.000  0.000  20.000 
 128  57185  GABRIELA NOGUEIRA  04/12/1993 8.000 0.000 6.000  14.000  5.000  19.000 

 129  57441  THAUANY LETÍCIA DE SÁ LIMA  29/07/1997 8.000 4.000 6.000  18.000  0.000  18.000 
 130  57424  NOEMY REGINA SILVA CORREA  06/05/1988 4.000 8.000 6.000  18.000  0.000  18.000 
 131  57286  SILMARA PEREIRA GONÇALVES  01/05/1979 4.000 0.000 12.000  16.000  0.000  16.000 

 132  57140  GIOVANA MIRELI PEREIRA FRANCISCO  15/02/1997 4.000 0.000 12.000  16.000  0.000  16.000 
 133  57227  MARIA DE FÁTIMA RAMOS DA ROCHA  29/09/1974 8.000 0.000 6.000  14.000  0.000  14.000 
 134  57398  JAÍNY JOSÉ DA SILVA  29/01/1996 8.000 4.000 0.000  12.000  0.000  12.000 
 135  57200  CAROLINE RODRIGUES  02/03/1995 4.000 0.000 6.000  10.000  0.000  10.000 
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Professor de Educação Infantil II 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF 

 1  57519  STEFANI SILVA DIAS  16/08/2000 12.000 12.000 60.000  84.000  5.000  89.000 
 2  57253  LAÍS FRANCIELLE DOS SANTOS CAPATO  16/06/1999 12.000 12.000 42.000  66.000  0.000  66.000 
 3  57133  ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA  10/10/1986 12.000 12.000 36.000  60.000  5.000  65.000 
 4  57269  LUCIANA APARECIDA BARBOSA  05/07/1976 8.000 16.000 36.000  60.000  5.000  65.000 
 5  57423  PATRÍCIA DE SOUZA DUARTE  26/08/1985 12.000 8.000 42.000  62.000  0.000  62.000 
 6  57169  DANIELA CRISTINA DE CARVALHO GARCIA  28/08/1987 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 
 7  57361  DEISE LELIS ANTONELLI CIRILO  15/01/1979 8.000 12.000 36.000  56.000  5.000  61.000 
 8  57362  BIANCA MARANGONI DANTES MINEIRO  24/02/2000 16.000 16.000 24.000  56.000  5.000  61.000 
 9  57447  JÉSSICA DE SOUZA FAVARON  14/10/1991 12.000 12.000 30.000  54.000  5.000  59.000 
 10  57127  ANA SILVIA RICCI  10/12/1978 12.000 4.000 42.000  58.000  0.000  58.000 
 11  57284  ROSANA FERNANDES DA COSTA  14/09/1989 12.000 4.000 42.000  58.000  0.000  58.000 
 12  57171  ANA LÍGIA SOARES DE OLIVEIRA  03/05/1987 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 
 13  57186  GABRIELA NOGUEIRA  04/12/1993 8.000 8.000 36.000  52.000  5.000  57.000 
 14  57255  GISLAINE APARECIDA BANDIERA DAINESE  03/12/1997 8.000 8.000 36.000  52.000  5.000  57.000 
 15  57195  ISABEL FAGUNDES JACOME  29/12/1977 16.000 12.000 24.000  52.000  5.000  57.000 
 16  57221  LUCIANA ALVES MACHADO  09/11/1993 12.000 8.000 36.000  56.000  0.000  56.000 
 17  57366  ROSICLEIA APARECIDA B. DOS SANTOS  02/08/1981 8.000 12.000 36.000  56.000  0.000  56.000 
 18  57049  MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM  14/05/1986 8.000 0.000 42.000  50.000  5.000  55.000 
 19  57317  ARIANE GATTI DA SILVA  19/05/2000 12.000 12.000 30.000  54.000  0.000  54.000 
 20  57225  SANDRA REGINA LOPES JANUARIO  02/06/1966 4.000 8.000 36.000  48.000  5.000  53.000 
 21  57251  JÉSSICA AMANDA PADOVAN BANDIERA  21/03/1993 12.000 12.000 24.000  48.000  5.000  53.000 
 22  57082  MARCILENE APOLINÁRIO ALEXANDRE  08/05/1992 12.000 4.000 36.000  52.000  0.000  52.000 
 23  57499  ELIZABETE CRISTINA M. B. DE ARAUJO  22/07/1987 16.000 12.000 24.000  52.000  0.000  52.000 
 24  57353  LILIAN RODRIGUES MEIRELES  13/07/1985 8.000 8.000 30.000  46.000  5.000  51.000 
 25  57066  KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE  01/11/1989 8.000 8.000 30.000  46.000  5.000  51.000 
 26  57283  MARINA JANAINA DA SILVA  24/01/1992 8.000 0.000 42.000  50.000  0.000  50.000 
 27  57478  TAYNARA NATACHA DE SOUSA SANTOS  04/04/1999 12.000 8.000 30.000  50.000  0.000  50.000 
 28  57410  LÍVIA STEFANI DE SOUZA LIMA  18/05/2001 12.000 8.000 30.000  50.000  0.000  50.000 
 29  57148  AMANDA CAVALCANTE DE F.MARMOL  28/10/1996 12.000 8.000 24.000  44.000  5.000  49.000 
 30  57146  FABÍOLA LÚCIA VALENTE  20/06/1990 8.000 12.000 24.000  44.000  5.000  49.000 
 31  57347  GIOVANA DA SILVA  13/02/1997 20.000 4.000 24.000  48.000  0.000  48.000 
 32  57440  ELISANGELA GOTTARDO BACHEGA  08/09/1979 16.000 8.000 24.000  48.000  0.000  48.000 
 33  57494  KARINA ALVES DA SILVA QUEIROZ  03/02/1988 12.000 4.000 30.000  46.000  0.000  46.000 
 34  57295  MAIARA APARECIDA DA SILVA MINCHÃO  18/02/2000 12.000 4.000 30.000  46.000  0.000  46.000 
 35  57237  NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO  18/03/1989 4.000 12.000 30.000  46.000  0.000  46.000 
 36  57043  LILIAN DOS SANTOS ZANHOLO FONTANA  01/07/1991 8.000 8.000 24.000  40.000  5.000  45.000 
 37  57300  FABIANE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA  01/12/1993 12.000 8.000 18.000  38.000  5.000  43.000 
 38  57046  RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA  27/08/1979 12.000 0.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 39  57280  JAQUELINE FRANCIELE D. GOMES  29/12/1986 8.000 4.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 40  57381  MILENE MARIA N. DOS S. DO NASCIMENTO  27/03/1987 8.000 4.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 41  57306  LÍBERA VITÓRIA PIVETTA VEDOVATO  02/01/2002 8.000 4.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 42  57334  DAIANE DA SILVA  09/02/1989 12.000 4.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 43  57141  GIOVANA MIRELI PEREIRA FRANCISCO  15/02/1997 8.000 8.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 44  57205  KAREN CAROLINA ARAUJO O. FERREIRA  18/02/1998 4.000 12.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 45  57265  AMANDA CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA  18/05/2002 4.000 12.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 46  57277  WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO  05/10/1964 12.000 4.000 18.000  34.000  5.000  39.000 
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 47  57239  GLAUCIA NEVES LOUZA  21/05/1979 12.000 8.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 48  57110  ISABELLY CRISTINA DA SILVA  14/04/1998 12.000 8.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 49  57076  GABRIELE DOS SANTOS GOMES BELONE  18/04/1995 8.000 12.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 50  57429  LETÍCIA MALAFAIA ASSUMPÇÃO  29/07/1999 4.000 4.000 24.000  32.000  5.000  37.000 
 51  57232  INGRYD FURLANETI OLIVEIRA  11/10/1999 8.000 4.000 24.000  36.000  0.000  36.000 
 52  57201  CAROLINE RODRIGUES  02/03/1995 4.000 8.000 24.000  36.000  0.000  36.000 
 53  57271  SIMONE TOLEDO SASSO  02/11/1988 8.000 4.000 18.000  30.000  5.000  35.000 
 54  57119  PATRÍCIA FERNANDA DE SOUZA  08/06/1988 16.000 0.000 18.000  34.000  0.000  34.000 
 55  57418  SONIA DOS SANTOS DIAS  17/11/1974 12.000 4.000 18.000  34.000  0.000  34.000 
 56  57278  GRA ALEXANDRE DE LIMA  19/04/1997 12.000 4.000 18.000  34.000  0.000  34.000 
 57  57249  CELIA DE SOUZA BRITO  14/12/1968 12.000 4.000 12.000  28.000  5.000  33.000 
 58  57257  ARIELY ANGELICA PALOMARI SILVA  22/06/1996 8.000 4.000 18.000  30.000  0.000  30.000 
 59  57427  FRANCIELLE APARECIDA ZAGO PEDRO  13/10/2000 8.000 4.000 18.000  30.000  0.000  30.000 
 60  57476  SARA NEVES DORO  12/10/1992 4.000 8.000 18.000  30.000  0.000  30.000 
 61  57115  BÁRBARA NICOLY FERREIRA  11/12/2001 4.000 8.000 18.000  30.000  0.000  30.000 
 62  57473  ROSELI PEREIRA ARRUDA DE OLIVEIRA  28/07/1969 8.000 4.000 12.000  24.000  5.000  29.000 
 63  57318  GABRIELA PRIMO DE FREITAS  03/05/1991 12.000 4.000 12.000  28.000  0.000  28.000 
 64  57219  JULIANA APARECIDA LOREJAN DA SILVA  26/03/1984 4.000 4.000 18.000  26.000  0.000  26.000 
 65  57481  GISELI FERNANDA HONORATO DA SILVA  23/12/1980 12.000 8.000 6.000  26.000  0.000  26.000 
 66  57259  DALDENEIS APARECIDA PALOMARI  11/08/1964 4.000 16.000 0.000  20.000  5.000  25.000 
 67  57106  MEIRE HELEN EVANGELISTA TARDIVO  05/12/1978 8.000 0.000 12.000  20.000  5.000  25.000 
 68  57228  MARIA DE FÁTIMA RAMOS DA ROCHA  29/09/1974 8.000 4.000 12.000  24.000  0.000  24.000 
 69  57529  VANESSA PEREIRA OLIVEIRA BARROS  23/01/1989 12.000 0.000 6.000  18.000  0.000  18.000 
 70  57471  SILVIA MARIA PEREIRA COSTA GAROZI  03/07/1977 4.000 4.000 6.000  14.000  0.000  14.000 
 71  57526  RITA DE CASSIA NORONHA DIAS  11/01/1968 4.000 4.000 0.000  8.000  5.000  13.000 
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